1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022 № 670
Валдай

О внесении изменения в состав рабочей группы
по мониторингу ситуации по легализации
налоговой базы и базы по страховым взносам,
снижению неформальной занятости
в Валдайском муниципальном районе

В целях реализации мероприятий по сокращению нелегальной занятости в отрасли лесозаготовки и недропользования Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав рабочей группы по мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению неформальной занятости в Валдайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципаль-ного района от 25.02.2022 № 328 «О создании рабочей группы по мониторингу ситуации по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению неформальной занятости в Валдайском муниципальном районе», включив в качестве члена рабочей группы Соколову Ольгу Константиновну, директора ГОКУ «Валдайское лесничество» с 01 апреля 2022 года.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ